
Pachet lampi iluminat stradal si accesorii

I.D.: 49626562

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	34928500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.949,58 RON - 15.949,58 RON

Descriere: 1 CONSOLA METALICA D42MM CORP BUC 30.000 13.4454 403.3620 19 % 76.6388 STRADAL 30x30cm 2 LAMPA STRADALA CU LED 50W 6000K BUC 100.000 142.857114,285.710 19 %2,714.284 VISION (TAXA VERDE 0.60RON+TVA) 3 BRAT D24MM 40+60CM 100CM BUC 50.000 19.3277 966.3850 19 % 183.6132 GALVANIZAT 120GRADE SVSV-B.42. 100.NI 4 BANDA MONTAJ 0.7X26MM PERFORATA ML 100.000 2.9412 294.1200 19 % 55.8828
